关于参加第十三届挑战杯开幕式的通知
各学院：

第十三届挑战杯四川省大学生课外学术科技作品竞赛终审决赛将于6月27日至29日在我校举行，根据日程安排， 6月28日上午9：00将在学校一期足球场举行开幕式（遇雨则开幕式时间改为下午14:30，地点不变），为让更多的学生了解、参与学术科技盛会，按学校要求，各学院将组织学生参加开幕式，现将相关事项安排如下：

1、时间：6月28日上午8:00开始入场；
2、地点：一期足球场；
3、参加学院：石工院（290人）、地科院（160人）、机电院（260人）、化工院（190人）、材料院（150人）、计科院（150人）、电气院（130人）、土建院（200人）、理学院（60人）、经管院（200人）、法学院（60人）、外语院（50人）、体育院（30人）、艺术院（70人）（参加人数依据学院学生人数比例进行划分）；
4、位置安排：各学院参加开幕式人数位置安排详见附件；
    5、由于开幕式时间很短（预计在半小时左右），请各学院告知学生，不带板凳，所有学生列队站好；
    6、为方便各院学生找到自己的位置，请各学院自备院旗带到现场。
附：开幕式各学院学生位置分布图

  校团委
二〇一五年六月二十三日
附件：
开幕式各学院学生位置分布图
[image: image1.jpg]ShEmE i Hl W
SEy SRR T THARSE

\
\
{
g
/
Lis A [62A 130A 150 167A 198 A 260A A 290 205 AL 187A 151 Al 64| 62| 24K /,
/4